[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

администрация муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020г.
                                                                                                    № 134 -п

О внесении изменений в постановление

администрации Загривского сельского

поселения от 06.10.2020г. № 97-п "Об
утверждении Паспорта налоговых расходов
муниципального образования Загривское сельское
поселение Сланцевского муниципального района
Ленинградской   области    на  2021год

и плановый период 2022-2023 годов"
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Порядком формирования перечня налоговых расходов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и осуществления оценки налоговых расходов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Загривского сельского поселения от 31.03.2020 № 27-п, администрация Загривского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Загривского сельского поселения от 06.10.2020г. № 97-п "Об  утверждении Паспорта налоговых расходов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской   области    на  2021год и плановый период 2022-2023 годов" следующие изменения:

1.1. В названии постановления, по тексту постановления и приложения слова "2021 год и плановый период 2022-2023 годов" заменить словами "2020 год и плановый период 2021-2022 годов
2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3.
Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.10.2020г.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава  администрации                                              С.В.Калинин